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Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:   10 hasta:   10 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
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 28

  10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 ADMINISTRACION GENERAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE INFORMATICA Y SISTEMAS 

       3.878.246.390

          98.242.800

         742.734.000

         393.268.604

       2.512.754.344

         100.000.000

         320.400.000

          50.000.000

           4.500.001

          20.000.000

           2.000.000

          20.000.000

          40.000.000

         200.000.000

          20.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         183.443.400

          16.373.800

         116.969.400

                   0

         243.058.080

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          91.721.700

           7.198.200

          51.147.000

                   0

         122.892.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.878.246.390

          98.242.800

         742.734.000

         393.268.604

       2.512.754.344

         100.000.000

         320.400.000

          50.000.000

           4.500.001

          20.000.000

           2.000.000

          20.000.000

          40.000.000

         200.000.000

          20.000.000

       3.694.802.990

          81.869.000

         625.764.600

         393.268.604

       2.269.696.264

         100.000.000

         320.400.000

          50.000.000

           4.500.001

          20.000.000

           2.000.000

          20.000.000

          40.000.000

         200.000.000

          20.000.000

          91.721.700

           9.175.600

          65.822.400

                   0

         120.165.120

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 110

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 250

 260

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

       5.112.491.794

       2.512.754.344

         100.000.000

         320.400.000

          74.500.001

           2.000.000

          60.000.000

         200.000.000

          57.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.112.491.794

       2.512.754.344

         100.000.000

         320.400.000

          74.500.001

           2.000.000

          60.000.000

         200.000.000

          57.000.000

         316.786.600

         243.058.080

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.795.705.194

       2.269.696.264

         100.000.000

         320.400.000

          74.500.001

           2.000.000

          60.000.000

         200.000.000

          57.000.000

         150.066.900

         122.892.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         166.719.700

         120.165.120

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       8.045.646.138

         465.500.001

                   0

                   0

       8.045.646.138

         465.500.001

         559.844.680

                   0

       7.485.801.458

         465.500.001

         272.959.860

                   0

         286.884.820

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES       12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820
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111

112

113

110

133

140

190

210

210

210

220

230

230

250

Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

AGUINALDO

Bonificaciones

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

PASAJES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

         183.443.400

          16.373.800

         116.969.400

                   0

         243.058.080

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          91.721.700

           7.198.200

          51.147.000

                   0

         122.892.960

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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  10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 ADMINISTRACION GENERAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820
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COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CATERING

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

          20.000.000

           2.000.000

          15.000.000

          10.000.000

          42.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           1.895.618

          10.000.000

          10.000.000

           5.000.000

           5.000.000

          10.000.000

          30.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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          20.000.000

           2.000.000

          15.000.000

          10.000.000

          42.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           1.895.618

          10.000.000

          10.000.000

           5.000.000

           5.000.000

          10.000.000

          30.000.000

          20.000.000

           2.000.000

          15.000.000

          10.000.000

          42.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           1.895.618

          10.000.000

          10.000.000

           5.000.000

           5.000.000

          10.000.000

          30.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 260

 280

 330

 340

 350

 360

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

          72.000.000

          11.895.618

          30.000.000

          10.000.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          72.000.000

          11.895.618

          30.000.000

          10.000.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          72.000.000

          11.895.618

          30.000.000

          10.000.000

          35.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS          101.895.618                    0          101.895.618                    0          101.895.618                    0                    0
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DE INFORMATICA Y SISTEMAS 
COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS DE CATERING

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ELEMENTOS Y ÚTILES DIVERSOS

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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LUBRICANTES

HERRAMIENTAS MENORES

BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

           5.000.000

          10.000.000

           5.000.000

         581.993.737

       1.000.000.000

         387.833.467

         109.984.662

         150.000.000

         588.000.000

         100.000.000

         329.146.377

         100.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           5.000.000

          10.000.000

           5.000.000

         581.993.737

       1.000.000.000

         387.833.467

         109.984.662

         150.000.000

         588.000.000

         100.000.000

         329.146.377

         100.000.000

           5.000.000

          10.000.000

           5.000.000

         581.993.737

       1.000.000.000

         387.833.467

         109.984.662

         150.000.000

         588.000.000

         100.000.000

         329.146.377

         100.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 360

 390

 520

 530

 540

 840

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

          15.000.000

       1.969.827.204

         259.984.662

         688.000.000

         429.146.377

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.000.000

       1.969.827.204

         259.984.662

         688.000.000

         429.146.377

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          15.000.000

       1.969.827.204

         259.984.662

         688.000.000

         429.146.377

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

       2.917.811.866

         429.146.377

                   0

                   0

       2.917.811.866

         429.146.377

                   0

                   0

       2.917.811.866

         429.146.377

                   0

                   0

                   0

                   0
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LUBRICANTES

HERRAMIENTAS MENORES

BIENES DE CONSUMO VARIOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y 
RECREACIONALES

EQUIPOS DE TRANSPORTE

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

BECAS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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  10 UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
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 910  10    1 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

          40.000.000                    0                    0                    0          40.000.000           40.000.000                    0

 840

 910

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

          40.000.000                    0           40.000.000                    0           40.000.000                    0                    0
 900

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS           40.000.000                    0           40.000.000                    0           40.000.000                    0                    0

UNIVERSIDADES NACIONALES

      12.000.000.000                    0       12.000.000.000          559.844.680       11.440.155.320          272.959.860          286.884.820T o t a l   G e n e r a l:

   1    8

840

910

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 


